

JKZ Trading ApS

Havrebakken 32
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2019

Kalle Brinch Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JKZ Trading ApS
Havrebakken 32
7100 Vejle

CVR-nr: 37851299
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter - Salg af varer til private

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold - Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning - Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		329.127	384.863
Personaleomkostninger		-84.661	-109.451
Lønninger			-105.950
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-3.501
Andre driftsomkostninger		-7.318	-10.108
Resultat af ordinær primær drift		237.148	265.304
Andre finansielle indtægter		28	-831
Andre finansielle omkostninger		-22.002	-33.595
Ordinært resultat før skat		215.174	230.878
Skat af årets resultat		-53.416	-51.084
Årets resultat		161.758	179.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.758	129.794
I alt		161.758	179.794

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		315.879	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	315.879	
Anlægsaktiver i alt		315.879	
Råvarer og hjælpematerialer			268.819
Fremstillede varer og handelsvarer		410.000	
Varebeholdninger i alt		410.000	268.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.100	53.464
Andre tilgodehavender		0	2.023
Tilgodehavender i alt		39.100	55.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000	
Likvide beholdninger		206.059	329.911
Omsætningsaktiver i alt		705.159	654.217
Aktiver i alt		1.021.038	654.217

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		346.741	129.794
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		401.741	234.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.542	68.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.201	221.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.554	129.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.297	419.423
Gældsforpligtelser i alt		619.297	419.423
Passiver i alt		1.021.038	654.217

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	315879
Afgang	-0
Kostpris ultimo	315879
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	315879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315879

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret